2
Отдел образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ
От   12 .07.2023г     		                              № 466

О внесении изменений в приказ Отдела образования и воспитания МО «Николаевский район»   от  13.12.2022 года  «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в МО «Николаевский район» на 2023 год»

Во исполнение постановления Администрации МО «Николаевский район»  от  06 апреля 2022  г. № 349  «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере», приказа  Отдела образования и воспитания МО «Николаевский район» от  24.04.2023года № 322 «Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024 года».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Мо «Николаевский район» на 2023 год и утвердить в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

начальник Отдела образования и воспитания          [image: ]       В.В.Мурзаев

УТВЕРЖДЕНА
Приказом Отдела образования и воспитания Администрации
 МО «Николаевский район»
[bookmark: _GoBack]от    июля 2023  года № 466

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам в МО «Николаевский район»  на 2023 год

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования по социальным сертификатам
	с 1 сентября 2023 года по 31 декабря 2023 года

	2.
	Категория получателей социальных сертификатов
	Дети с 5 до 18 лет

	3.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет», (рублей)
	7790

	4.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей
	1459 сертификатов
11365610

image1.png